Scheda 1: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE
2013/2015
DELL'AMMINISTRAZIONE Azienda U.S.L. di Cesena

QUADRO DELLE RISORSE DISPONIBILI

Arco temporale di validita del programma
TIPOLOGIE RISORSE _ Disppn_ibilit? Di_sponi'bili'té _ Disp'on'ibilité
Finanziaria Primo Finanziaria Finanziaria Terzo Importo Totale
anno Secondo anno anno

Entrate aventi destinazione vincolata per legge 6.847.245,49 0,00 0,00 6.847.245,49
Entrate acquisite mediante contrazione di mutuo 0,00 0,00 0,00 0,00
En_trat_e acquisite mediante apporti di capitali 0,00 0,00 0,00 0,00
privati

Trasferimento di immobili ex art. 19, c. 5-ter L.

n. 109/94 0,00 0,00 0,00 0,00
Stanziamenti di bilancio 200.000,00 1.850.000,00 3.700.000,00 5.750.000,00
Altro (1) 2.000.000,00 0,00 0,00 2.000.000,00
Totali 9.047.245,49 1.850.000,00| 3.700.000,00 14.597.245,49

Note:

Il responsabile del programma
(Alberto Pieri)

(1) compresa la cessione di immobili




SCHEDA 2: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2013/2015
DELL'AMMINISTRAZIONE Azienda U.S.L. di Cesena
ARTICOLAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA

N. progr. (1)

Cod. Int. Amm.ne (2)

CODICE ISTAT

Reg.

Prov.

Com.

Tipologi
a(3)

Categoria

(3)

DESCRIZIONE
DELL'INTERVENTO

STIMA DEI COSTI DEL PROGRAMMA

Cessione
immobili

Apporto di
capitale privato

Primo Anno

Secondo
Anno

Terzo Anno

Totale

S/N (4)

Tipologi

Importo a (5)

008

040

007

07

A05 30

Lavori in
economia

200.000,00

200.000,00

N

0,00

008

040

007

07

A05 30

Opere di
miglioramento
strutturale e
impiantistico del
presidio
ospedaliero
dell'AUSL di
Cesena

5.937.245,49

5.937.245,49

0,00

008

040

007

07

A05 30

Interventi edili ed
impiantistici nelle
sedi del
Dipartimento cure
primarie

910.000,00

910.000,00

0,00

008

040

007

06

A05 30

Appalto unico di
manutenzione
degli edifici
dell’AUSL di
Cesena - opere
edili e impianti

1.850.000,00

3.700.000,00

5.550.000,00

0,00

008

040

008

07

A05 30

Realizzazione di
casa della salute
presso la struttura
ospedaliera
G.Marconi di
Cesenatico

2.000.000,00

2.000.000,00

0,00

TOTALE|

9.047.245,49

1.850.000,00

3.700.000,00

0,00

Note:

(1) Numero progressivo da 1 a N. a partire dalle opere del primo anno.
(2) Eventuale codice indentificativo dell'intervento eventualmente attribuito dall' Amministrazione (puo essere vuoto).
(3) Vedi Tabella 1 e Tabella 2.
(4) Da compilarsi solo nell'ipotesi di cui all'art. 19 comma 5-ter della Legge 109/94 e s.m.i. quando si tratta d'intervento che si realizza a seguito di specifica alienazione a favore dell'appaltatore. In caso affermativo
compilare la scheda 2B.

(5) Vedi Tabella 3.

Il responsabile del programma
(Alberto Pieri)




SCHEDA 3: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2013/2015
DELL'AMMINISTRAZIONE Azienda U.S.L. di Cesena

ELENCO ANNUALE

RESPONSABILE DEL

Conformita Tempi di esecuzione
PROCEDIMENTO '
Cod. Int. | CODICE UNICO INTERVENTO DESCRIZIONE Importo Irtrgzgl':o FINALITA Priorita PROG?EEJ_\%ONE
Amm.ne (1) - CUI (2) INTERVENTO annuality | . urb |amb| @) TRIM/ANNO|TRIM/ANNO
Nome |Cognome intervento (3) s/MNls/N approvata (5) INIZIO FINE
LAVORI LAVORI
- Lavori in economia Alberto  |Pieri 200.000,00| 200.000,00| CPA S S 1 sC 1°/2013 | 4°/2013
Opere di miglioramento
- strutturale e impiantistico| o |pjeri  [5.937.245,49|5.937.245,49| CcPA | S | s | 1 sc 1°/2014 | 4°/2015
del presidio ospedaliero
dell'AUSL di Cesena
Interventi edili ed
- impiantistici nelle sedi dell o pieri 910.000,00{ 910.000,00| ADN s | s 1 SF 29/2014 | 2°/2015
Dipartimento cure
primarie
Appalto unico di
manutenzione degli
- edifici dell'AUSL di Alberto  |Pieri 0,00[5.550.000,00] CPA S S 1 sC 2°/2014 | 1°/2018
Cesena - opere edili e
impianti
Realizzazione di casa
- della salute presso la Alessandra|Montalti [2.000.000,00[2.000.000,00] MIS s | s 2 SF 4°/2013 | 3°/2014
struttura ospedaliera
G.Marconi di Cesenatico
TOTALE[9.047.245,49

Note:

Il responsabile del programma
(Alberto Pieri)

(1) Eventuale codice indentificativo dell'intervento attribuito dall'’Amministrazione (puo essere vuoto)
(2) La codifica dell'intervento CUI (C.F. + ANNO + n. progressivo) verra composta e confermata, al momento della pubblicazione, dal sistema informativo di gestione.
(3) Indicare le finalita utilizzando la tabella 5.




Scheda 3b: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE
2013 /2015 DELL'AMMINISTRAZIONE Azienda U.S.L. di Cesena

ELENCO LAVORI IN ECONOMIA - ANNO 2013

RIPARAZIONE IMPIANTO ASCENSORE ATRIO BUFALINI
DANNEGGIATO DA INCENDIO E SOSTITUZIONE GUIDE IN
ALTRI IMPIANTI DI SOLLEVAMENTO € 120.000,004

—_

PIANTUMAZIONE ALBERATURE IN SOSTITUZIONE DI

QUELLE ABBATTUTE A SEGUITO MALTEMPO FEBBRAIO
2[2012 € 40.000,008

RIPRISTINI DELLE STRUTTURE E DELLE FINITURE
3|DANNEGGIATE A SEGUITO MALTEMPO FEBBRAIO 2012 € 40.000,008

€ 200.000,004




